
UCHWAŁA NR 3.18.  2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie przekazania nieodpłatnie sieci wodociągowej stanowiącej własność Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie gminie Hajnówka odcinka sieci wodociągowej we wsiach 
Mochnate i Stare Berezowo położonych na terenie gminy Hajnówka. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 32.192.2014 z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie 
przekazania sieci wodociągowej stanowiącej własność Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: D77A0571-1AFA-46DB-9806-C064B9461B6D. Podpisany Strona 1




